Директору АОУ ДО
УМР «Центр реализации

 молодежных программ
В.Д.Апциаури
           От _________________________
_________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять моего ребенка в АОУ ДО УМР «Центр реализации молодежных программ»

 с «___» _________ 20 __г.
Анкетные данные обучающегося:

Фамилия_________________________________

Имя_____________________________________

Отчество_________________________________

Число, месяц, год рождения__________________________СНИЛС  __________________________

Школа_______________________________________ класс___________________________________

Домашний адрес______________________________________________________________________

Телефон_____________________

Данные свидетельства о рождении (паспорта) ___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Сведения о родителях:

ФИО мамы__________________________________________________________________________
Число, месяц, год рождения _________________________СНИЛС___________________________
Место работы________________________________________________________________________

Данные документа удостоверяющего личность____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ телефон___________________________

ФИО папы ___________________________________________________________________________

Число, месяц, год рождения_________________________СНИЛС_____________________________

Место работы________________________________________________________________________

Данные документа удостоверяющего личность____________________________________________ ______________________________________________________________________________________________________________________________________ телефон ____________________________
Социальное положение семьи (Многодетная, малообеспеченная, неполная)_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Копии обязательно: СНИЛС, свидетельство о рождении (паспорт), копию паспорта одного из родителей с пропиской.